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صفحه با حکم رئیس سازمان دامپزشکی کشور:

ناظمی سرپرست اداره کل دامپزشکی فارس شد
با حکم رئیس سازمان دامپزشکی کشور حمیدرضا ناظمی سرپرست اداره کل دامپزشکی فارس 

شد.
با حضور حسین رضوانی سرپرست حوزه ریاست ارزیابی عملکرد و حقوقی  ایلنا  به گزارش 
سازمان دامپزشکی و جمعی از همکاران دامپزشکی طی حکمی از سوی دکتر رفیعی پور معاون 
وزیر و رئیس سازمان دامپزشکی کشور حمیدرضا ناظمی به عنوان سرپرست دامپزشکی استان 
فارس منصوب شد. همچنین از رامین نورائی مدیرکل سابق دامپزشکی فارس که بیش از یک 

سال در این مسئولیت فعالیت داشت، تقدیر به عمل آمد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

درخشش هنرآموزان هنرستان های فارس
در جشنواره کشوری الگوی برتر تدریس
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خبـر

با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

در شیراز صورت گرفت؛

افتتاح و بهره برداری از ۳ هزار طرح 
محرومیت زدایی در فارس

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد؛

به گفته معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، از ابتدای سال جاری تاکنون، هزار و 300 پرونده در کمیسیون 
مورد  دانشگاه  پزشکی  مؤسسات  پروانه های  صدور   ۲0 ماده  قانونی 

بررسی قرار گرفته است.
درمان  معاونت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز امین نیاکان 
در این خصوص گفت: صدور موافقت اصولی تأسیس تمامی مراکز 
اقلام سرمایه ای تخصصی پزشکی و  تجهیز  نیز  و  تشخیصی، درمانی 
براساس  درمانی  و  تشخیصی  بخش های  کاهش  یا  افزایش  هرگونه 

آئین نامه های مربوطه به عهده کمیسیون ماده ۲0 این معاونت است.

مدیرکل روابط عمومی استانداری فارس تاکید کرد؛

مدیرکل روابط عمومی استانداری فارس در نشست روابط عمومی های 
ضرورت  بر  شد،  برگزار  شیراز  میزبانی  به  که  بهزیستی  سازمان 

اعتمادسازی و پویایی روابط عمومی ها تاکید کرد.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
عمومی  روابط  انجمن های  نشست  در  برزگر  جواد  محمد  فارس 
روابط  گفت:  شد،  برگزار  شیراز   میزبانی  به  که  کشور  بهزیستی 
عمومی را جهت دهنده افکار و زمینه ساز ارتقای سطح آگاهی عمومی 

دانست.
برزگر با تاکید بر این که صداقت در انتقال پیام و خلاقیت در انتشار 
اخبار مهم ترین وظیفه روابط عمومی است، گفت: در جهانی که هر 
پیام، فرصتی برای اعتمادسازی است، روابط عمومی هر مجموعه نقشی 
افکار  به  شکل دهی  و  بحران  مدیریت  شفافیت،  روایت  در  بی بدیل 

عمومی ایفا می کند.
پیام های  خلق  داستان سرایی،  قدرت  تصویر،  زبان  کرد:  اضافه  وی 
اثرگذار؛ ابزارهای ارزشمندی هستند که فعالیت روابط عمومی را پویا 

و اثرگذارتر می کند.
نماد  را  بهزیستی  سازمان  فارس،  استانداری  عمومی  روابط  مدیرکل 

رسالت  گفت:  و  دانست  جامعه  اقشار  آسیب پذیرترین  از  حمایت 
این سازمان تنها به ارائه خدمات محدود نمی شود بلکه در ایجاد امید 
نیز  افراد  توانمندسازی  برای  بسترسازی  و  ارتقای آگاهی عمومی  و 

مأموریت دارد.
اهداف  پیشبرد  در  عمومی  روابط  پررنگ  نقش  بر  تاکید  با  برزگر 
سازمان بهزیستی، تصریح کرد: روابط عمومی است که می تواند جامعه 
را نسبت به حقوق، نیازها و توانمندی های مددجویان بهزیستی آگاه 

کند.

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس تاکید کرد؛

در ایام خانه تکانی، مراقب خطر
 برق گرفتگی باشید

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس:

اشتغالزایی نابینایان نیازمند 
دسترسی پذیری به سامانه های الکترونیکی 

و محیط های عمومی است

به میزبانی آب منطقه ای فارس برگزار شد؛

نشست هم افزایی مدیران روابط عمومی صنعت آب کشور به میزبانی 
نیرو،  وزارت  ارشد  مدیران  حضور  با  فارس  منطقه ای  آب  شرکت 

شرکت مدیریت آب ایران، در شیراز آغاز به کار کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
فارس، نشست دو روزه هم افزایی مدیران روابط عمومی دستگاه های 
مرکز  مدیر  با حضور  ایران  منابع آب  مدیریت  زیرمجموعه شرکت 
روابط  دفتر  کل  مدیر  نیرو،  وزارت  بین الملل  امور  و  عمومی  روابط 
عمومی و امور اجتماعی شرکت مدیریت منابع آب ایران و مدیرعامل 

آب منطقه ای فارس، در شیراز آغاز به کار کرد.
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره آب منطقه ای فارس   با اشاره به اینکه 
در گذشته، بالغ بر 80 درصد از نیاز آبی در حوزه شرب و بهداشت 
ساکنان فارس از منابع زیرسطحی تأمین می شده است، این امر را یکی 
از عوامل مؤثر بر افت سطح آب در این منابع ذکر و خاطرنشان کرد 
که صنعت آب به همت مهندسان متخصص و متعهد خود، زمینه ساز 

کاهش این وابستگی شده اند.
آب  شرکت های  عمومی  روابط  مدیران  گردهمایی  برگزاری  بدری 
و  داشته ها  هم افزایی  برای  اساسی  اقدامی  را،  کشور  سراسر  منطقه ای 
دانست  فرهنگسازی  حوزه  در  ویژه  به  تجارب  گذاشتن  اشتراک  به 
و اضافه کرد که در عصر حاضر، اقدامات فرهنگی با هدف ارتقای 
آگاهی و دانش مردم برای مدیریت مصرف آب، جزو الزامات برای 

مواجهه با مشکلات موجود و آینده حوزه آب است
مدیر مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو نیز در ارتباط 
مجازی با این نشست، به بیان بخشی از سیاست های کلان مدنظر این 

وزارتخانه برای ایجاد تحول و جهش در حوزه اطلاع رسانی پرداخت.
غلامحسین مقیمی اسفندآبادی دعوت مردم به صرفه جویی در مصرف 
تغییر  برای  و گفت:  ندانست  مؤثر  را  هزینه ها  منطقی کردن  از  قبل 
نگرش و رفتار شهروندان باید آگاهی آنان از قیمت واقعی آب و برق 

را تصحیح کنیم.
او با بیان اینکه در راستای ایجاد نگاه منطقی نسبت به قیمت واقعی 
آب در جامعه، اقداماتی در گذشته بسترسازی و اجرایی شده بود اما 
مردم  و  است  مهمی  بسیار  موضوع  آب  اقتصاد  گفت:  نیافت،  تداوم 
اگر آگاهی صحیحی نسبت به این مبحث داشته باشند، برای مدیریت 

مصرف همراه خواهند شد.
مقیمی با اشاره به تعاملات روابط عمومی وزارت نیرو با وزارتخانه های 
جهاد کشاورزی، صمت، نفت و فرهنگ و ارشاد اسلامی، خاطرنشان 
کرد که برگزاری نشست های هم اندیشی مدیران روابط عمومی صنعت 
آب، موجب تدوین راهکارهای اجرایی اثربخش متناسب با اقلیم های 

مختلف در کشور و صدور پیام هایی همسو و مؤثر خواهد شد.
بیان  ضمن  نیرو  وزارت  اطلاع رسانی  و  عمومی  روابط  مرکز  مدیر 
اهمیت ایجاد نگرش صحیح نسبت به حوزه روابط عمومی در مدیران 
ارشد صنعت آب و برق، گفت: امروز باید این باور را ایجاد کنیم که 
حوزه های  مانند  عمومی  روابط  فعالیت های  و  اطلاع رسانی  عرصه  در 
دارای  مشاوران  به  نیاز  آن  انتشار  و  پیام  تهیه  برای  مهندسی  و  فنی 

دانش هستیم.
روابط  در  تحول  برای  علمی  ظرفیت های  از  استفاده  لزوم  بر  مقیمی 
توسط  باید  پیام  انتشار  و  طراحی  کرد:  خاطرنشان  و  تاکید  عمومی، 
مشاوران و مجریان متخصص و کارآمد انجام شود تا اثربخشی لازم و 

مناسب را داشته باشد.
شرکت  اجتماعی  امور  و  عمومی  روابط  مدیرکل  کیخایی  عباسعلی 

زمینه  در  کشور  خاص  شرایط  به  اشاره  با  ایران  آب  منابع  مدیریت 
منابع آب، ناترازی های این حوزه را یادآور و نیز متذکر شد که روابط 
فعالیت ها، در  دنبال شفاف سازی  به  نمایشی  اقدامات  از  فارغ  عمومی 

راستای تأمین آب پایدار از گذشته تاکنون باشد.
کیخایی، ضرورت تلاش بیشتر برای ارتقاء آگاهی ها و ارائه آمارها 
در  مردم  کردن  همراه  برای  هدف  گروه های  به  اطلاعات صحیح  و 
مردم  بی تردید  داد و گفت:  قرار  تاکید  مورد  را  منابع آب  مدیریت 
ایران جزو آگاه ترین شهروندان نسبت به مبحث آب هستند اما برای 
همراه شدن آنان با مباحث مدیریتی نیازمند تلاش بیشتر و تدوین و 

اجرای راهکارهای اثربخش هستیم.
در  از ظرفیت های رسانه ای غیررسمی  مؤثر  استفاده  مسئول  مقام  این 
کنار به کارگیری پتانسیل های بسیار مهم رسانه های رسمی را با هدف 
اطلاع رسانی و آگاهی بخشی، مطمع نظر قرار داد و گفت: ما باید به 
دنبال ایجاد یک توفان فکری و اجرایی در حوزه روابط عمومی باشیم.
معاون مرکز روابط عمومی و امور بین الملل وزارت نیرو نیز با اشاره 
به اهمیت ارتقاء اعتماد نزد مخاطبان خاطرنشان کرد: امروز در وزارت 
نیرو با چالش های مختلفی مواجه هستیم؛ اما برق به دلیل محسوس تر 

بودن، بیشتر مورد توجه جامعه قرار گرفته است.
امیر جعفری زاده با تصریح اینکه هم اکنون تأمین آب سالم و پایدار در 
جهان به بحرانی جدی و یک تهدید تمدنی و سرزمینی بدل شده است، 
گفت: علیرغم مشکلات موجود در حوزه آب، شاهد توجه بیشتر افکار 
عمومی به انرژی برق و ناترازی های آن هستیم زیرا این موضوع برای 

جامعه محسوس تر شده است.
در ادامه این نشست، جُرّه، دیگر معاون مرکز روابط عمومی و امور 
بین الملل وزارت نیرو، به بیان راهکارهای مختلف اندیشیده و اجرایی 
شده برای تحول در عرصه اطلاع رسانی و افزایش سطح اثربخشی این 

فعالیت ها پرداخت.
بیان  با  ضمن  نیز  فارس  منطقه ای  آب  شرکت  عمومی  روابط  مدیر 
شرکت  عمومی  روابط  مدیریت  سطح  در  شده  ایجاد  تغییرات  اینکه 
مدیریت منابع آب، نویددهنده آینده ای بهتر و فراهم شدن بستر تحول 
در این حوزه دانست و تاکید کرد که باید در مواجهه با جامعه ای که 
آگاهی ها و اطلاعات بیشتر اما کم عمق تری دارد، راهکارهای اثربخش 

و نوینی را تجربه کنیم.
شفاف سازی  برای  رسانه ای  ظرفیت های  تمام  از  استفاده  شریفی، 
پیرامون ابهامات و تنگناهای حوزه آب را مستلزم تسهیل در قوانین، 
دستورالعمل ها و... دانست و خاطرنشان کرد که برای تغییر در رفتار 
شهروندان، نیازمند تغییر در آگاهی و نگرش آنان هستیم و مهمترین 
راهکار حصول به این نتیجه، استفاده مطلوب از بسترهای رسانه ای نوین 

هستیم.


